

1/2

Årsredovisning

för

FinansKompetensCentrum ideell förening

857209-8021

Räkenskapsåret

2020

Innehållsförteckning

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	5
Balansräkning	6
Noter	8



Styrelsen för FinansKompetensCentrum får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2020.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Den ideella föreningen FinansKompetensCentrum bildades på uppdrag av Business Region Göteborg (BRG) år 2001 som ett resultat av en studie, där det framkommit att finanssektorn i regionen behövde utvecklas.

Föreningen, vars medlemmar består av regionens finansföretag, har till syfte att stärka den finansiella sektorn. Detta sker genom att bland annat:

- bidra till samverkan mellan näringsliv, akademi för att utveckla den finansiella kompetensen, främst inom Göteborgsregionen och Västsverige
- stödja utvecklandet av finansiell infrastruktur i Västsverige
- främja marknadsföringen av Göteborg som ett viktigt svenskt finanscentrum.

Finanssektorn i Göteborgsregionen

Finansbranschen i Göteborgsregionen präglas av den digitala utvecklingen. Den skapar nya förutsättningar för de etablerade aktörerna men också möjligheter för entreprenörer och innovatörer inom Fintech och besläktade digitala områden.

Göteborgsregionen är tack vare sin historia som handels- och logistikcentrum en naturlig plats att finnas på för de stora aktörerna inom finanssektorn, och många företag i regionen har egna stora och kvalificerade finansiella avdelningar. Regionens ungefär 2 800 arbetsplatser inom sektorn inkluderar också huvudkontoren för Collector Bank, Volvofinans Bank samt Andra och Sjätte AP-fonden. Därutöver finns ett växande antal startups och småföretag med tech profil – en utveckling som gynnar det finansiella ekosystemet och förväntas fortsätta. Generellt sett har kompetensbehovet förflyttats från traditionell bank- och finanskompetens mot mer IT-kompetens. Digitaliseringen bidrar också till att gränser suddas ut mellan närbesläktade branscher; nya digitala tjänster breddas och täcker in såväl finans som IT-säkerhet, försäkring och juridik. Största delen av fintech-utvecklingen i regionen sker på finansavdelningarna i de stora företagen. Hållbarhet är en viktig fråga som får mer och mer uppmärksamhet i branschen och detta stärks nu med EU-lagstiftningen som trädde i kraft 2020, för bland annat hållbara investeringar och gröna finansprodukter.

På såväl Handelshögskolan som Chalmers Tekniska Högskola bedrivs avancerad akademisk forskning inom till exempel Artificiell intelligens, Trade finance och Supply chain management och numera även sustainable finance.

Verksamheten under räkenskapsåret:

2020 har varit ett annorlunda år, där vi har ställt in och ställt om. Vi har lärt oss mycket. Föreningen har utvecklats och står väl rustat för framtiden.